
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 384 – Nova Santa Bárbara, Paraná                 Terça Feira, 21 de Outubro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

DECRETO Nº 084/2014 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA 

BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
EXONERAR 

                                   Art. 1º - Fica exonerada a pedido a 
Sra. OLIVIA LINA HARADA , portadora do RG n° 8.925.794-8 
SSP/PR, CPF nº 055.608.209-54 do cargo de ENFERMEIRO 
PADRÃO - ESTATUTÁRIO  da Prefeitura Municipal de Nova 
Santa Bárbara-Paraná. 

                                   Art. 2º - Este Decreto entra em 
vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

                                         Nova Santa Bárbara, 21 de 
outubro de 2014. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º37/2014, FIRMADA EM 22/04/2014. 
 
Partes: Município de Nova Santa Bárbara e a empresa De 
Nigris Distribuidora De Veiculos Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 
61.591.459/0001-00. 
 
Objeto: Aquisição de veículos (Microônibus e Van) para a 
Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial n° 18/2014. 
 
Prazo do aditivo: 06 (seis) meses, ou seja, até 20/04/2015. 
 
Valor do Aditivo: R$ 159.900,00 (cento e cinquenta e nove mil e 
novecentos reais). 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2014  

 
 

Aos 20 (vinte) dias do mês de outubro (10) do ano de 
dois mil e quatorze (2014), em meu Gabinete, eu Claudemir 
Valério , Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições 
legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão 
Eletrônico n.º  49/2014, destinado ao registro de preços para 

eventual Aquisição de materiais de expediente, materiais para 
artesanato, suprimentos de informática, cama, mesa e banho e 
outros, a favor das empresas que apresentaram menores 
propostas, sendo elas: MENON INFORMATICA LTDA – ME 
CNPJ n° 08.751.591/0001-40, num valor de R$ 8.587,80 (oito 
mil quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos), 
FRATELLI COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA – EPP CNPJ n° 09.058.708/0001-78, num valor de R$ 
3.978,94, (três mil novecentos e setenta e oito reais e noventa 
e quatro centavos), M. H. PERELLES – ME CNPJ n° 
17.975.908/0001-13, num valor de R$ 906,84, (novecentos e 
seis reais e oitenta e quatro centavos),  ANDIPEL PAPELARIA 
EIRELI – EPP CNPJ n° 14.227.560/0001-98, num valor de R$ 
37.227,43, (trinta e sete mil duzentos e vinte e sete reais e 
quarenta e três centavos), COLOMBI MOVEIS E 
INFORMATICA LTDA – EPP CNPJ n° 14.010.571/0001-11, 
num valor de R$ 3.121,37, (três mil cento e vinte um reais e 
trinta e sete centavos), LETICIA MULLER – ME CNPJ n° 
12.347.057/0001-40, num valor de R$ 5.566,80, (cinco mil 
quinhentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos), IVANI 
M GASPARETTO SOSTER AVIAMENTOS – EPP CNPJ n° 
64.165.590/0001-95, num valor de R$ 23.247,64, (vinte e três 
mil duzentos e quarenta e sete reais e sessenta e quatro 
centavos),  S. M. CORREA – ME CNPJ n° 12.450.655/0001-
40, num valor de R$ 9.451,72, (nove mil quatrocentos e 
cinquenta e um reais e setenta e dois centavos), LELIS & CIA 
LTDA - ME CNPJ n° 06.213.366/0001-25, num valor de R$ 
11.664,19, (onze mil seiscentos e sessenta e quatro reais e 
dezenove centavos), GESTPAR COMÉRCIO DE MÁQUINAS 
COPIADORAS E IMPRESSORAS LTDA – EPP, CNPJ n° 
85.467.264/0001-02, num valor de R$ 1.946,00, (um mil 
novecentos e quarenta e seis reais), DAGEAL – COMÉRCIO 
DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA – ME CNPJ n° 
07.245.458/0001-50 num valor de R$ 3.436,77, (três mil 
quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e sete centavos) 
para que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos 
e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, 
observados as prescrições legais pertinentes. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
 

II - Atos do Poder  Legislativo  

  Não há publicações para a presente data. 
 

                                              



Nova Santa Bárbara - PR , 21 de Outubro de 2014 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 384/2014 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

III – Publicidade  

    
  Não há publicações para a presente data. 
 


		2014-10-21T14:19:25-0200
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




